54. Kreismeisterschaften LK Harz 03.04.2011 / Bad Suderode Mo 04.04.2011 14:42

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 1
Pl Stnr Name Zeit
HE (3) 11,3 km 430 Hm 26 P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)
15(115) 16(116) 17(117) 18(118) 19(119) 20(120) 21(121) 22(122) 23(123) 24(124) 25(125) 26(199) z
1 75 Basho Kaminsky 1:53:03 2:31 6:36 7:29 10:57 14:39 18:25 25:05 28:33 35:45 43:29 47:39 49554 55:10 1:02:13
BSV Halle-Ammend 2:31 4:05 0:53 3:28 3:42 3:46 6:40 3:28 7:12 7:44 4:10 2:15 5:16 7:03

1:07:55 1:10:56 1:15:45 1:21:04 1:27:42 1:31:16 1:37:25 1:40:16 1:42:12 1:46:30 1:51:36 1:52:49 1:53:03
5:42 3:01 4:49 5:19 6:38 3:34 6:09 2:51 1:56 4:18 5:06 1:13 0:14
2 22 Andreas Spengler 1:57:23 1:19 5:27 5:50 8:42 13:12 20:40 26141 31:39 35:15 42:10 46:37 49:05 53:31 1:00:37
ESV Lok Dessau 1:19 4:08 0:23 2:52 4:30 7:28 6:01 4:58 3:36 6:55 4:27 2:28 4:26 7:06
1:06:39 1:09:45 1:15:14 1:21:13 1:26:54 1:30:16 1:37:57 1:43:42 1:45:50 1:50:30 1:56:02 1:57:05 1:57:23
6:02 3:06 5:29 5:59 5:41 3:22 7:41 5:45 2:08 4:40 5:32 1:03 0:18
3 18 Thomas Kadyk 2:48:41 2:10 6:40 7:07 17:28 21:39 26:39 34:49 39552 44:30 52:20 59:34 1:02:23 1:08:52 1:35:09
ESV Lok Magdebur¢ 2:10 4:30 0:27 10:21 4:11 5:00 8:10 5:03 4:38 7:50 7:14 2:49 6:29  26:17
1:43:06 1:48:11 1:53:32 1:59:46 2:06:51 2:11:19 2:19:53 2:24:28 2:26:48 2:36:59 2:46:46 2:48:26 2:48:41
7:57 5:05 5:21 6:14 7:05 4:28 8:34 4:35 2:20 10:11 9:47 1:40 0:15
1:19
*138

H21AL (6) 9,0 km 280 Hm 20P
1(133) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(110) 7(111) 8(112) 9(113) 10(114) 11(117) 12(118) 13(119) 14(120)
15(121) 16(122) 17(123) 18(124) 19(125) 20(199) z

1 80 Jens Struckmann 1:19:39 1:16 5:40 6:07 9:24  14:41  21:12 25:44 28:03 32:17 38:15 42:26 47:31 52:48 56:37
MTV Braunschweig 1:16 4:24 0:27 3:17 5:17 6:31 4:32 2:19 4:14 5:58 4:11 5:05 5:17 3:49

1:03:13 1:06:17 1:08:08 1:12:13 1:17:57 1:19:21 1:19:39

6:36 3:04 1:51 4:05 5:44 1:24 0:18
2 66 Jan Kaminsky 1:26:47 1:18 5:40 6:09 11:33 16141 23:28 27:49 30:24 35119 41:38 4543 5054 56:11 1:01:10
BSV Halle-Ammend: 1:18 4:22 0:29 5:24 5:08 6:47 4:21 2:35 4:55 6:19 4:05 5:11 5:17 4:59

1:08:11 1:11:51 1:14:16 1:18:53 1:25:05 1:26:29 1:26:47

7:01 3:40 2:25 4:37 6:12 1:24 0:18
3 23 Thorsten Weigert 1:28:41 1:36 6:03 6:25 9:48 1850 25:08 29:46 3211 36:36 42:36 46:45 55:35 1:00:49 1:04:18
OLV Potsdam 1:36 4:27 0:22 3:23 9:02 6:18 4:38 2:25 4:25 6:00 4:09 8:50 5:14 3:29

1:11:17 1:14:29 1:16:41 1:20:44 1:27:17 1:28:25 1:28:41

6:59 3:12 2:12 4:03 6:33 1:08 0:16
4 62 Uwe Becker 1:40:51 1:13 6:22 6:58 10:53 16:46  25:04 30:59 33:39 40:15 47:40 53:.06 59:24 1:06:35 1:10:23
MTV Braunschweig 1:13 5:09 0:36 3:55 5:53 8:18 5:55 2:40 6:36 7:25 5:26 6:18 7:11 3:48

1:18:34 1:24:09 1:26:52 1:31:42 1:39:37 1:40:37 1:40:51

8:11 5:35 2:43 4:50 7:55 1:00 0:14

5 14 Holger Jurack 1:47:34 1:18 6:40 7:09 10:28 17:17 26:04 34:26 36:38 41:32 54:21 59:02 1:04:26 1:10:18 1:14:35
ESV Lok Magdeburc¢ 1:18 5:22 0:29 3:19 6:49 8:47 8:22 2:12 4:54  12:49 4:41 5:24 5:52 4:17

1:23:33 1:27:28 1:33:38 1:38:27 1:45:46 1:47:14 1:47:34 31:58

8:58 3:55 6:10 4:49 7:19 1:28 0:20 *112
6 11 Erik Riebeseel 1:50:09 1:18 6:17 6:51 15:49 22:44 31:17 37:32 40:23 47:41 55:52 1:02:44 1:09:03 1:15:50 1:19:50
ESV Lok Magdeburg 1:18 4:59 0:34 8:58 6:55 8:33 6:15 2:51 7:18 8:11 6:52 6:19 6:47 4:00

1:29:37 1:33:41 1:35:43 1:40:58 1:48:16 1:49:47 1:50:09
9:47 4:04 2:02 5:15 7:18 1:31 0:22

H20 (1) 9,0 km 280 Hm 20P
1(133) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(110) 7(111) 8(112) 9(113) 10(114) 11(117) 12(118) 13(119) 14(120)
15(121) 16(122) 17(123) 18(124) 19(125) 20(199) z

1 13 Dennis Jurack 2:02:48 1:12 6:10 6:37 17:34 27:06 36:52 43:58 47:11 53:31 1:02:44 1:09:48 1:15:49 1:24:47 1:29:24
ESV Lok Magdeburc¢ 1:12 4:58 0:27  10:57 9:32 9:46 7:06 3:13 6:20 9:13 7:04 6:01 8:58 4:37

1:38:55 1:47:34 1:49:28 1:54:41 2:01:27 2:02:32 2:02:48

9:31 8:39 1:54 5:13 6:46 1:05 0:16

H40 (5) 7,5km 270 Hm 18P
1(137) 2(102) 3(103) 4(104) 5(134) 6(135) 7(112) 8(113) 9(114) 10(117) 11(118) 12(119) 13(120) 14(121)
15(139) 16(140) 17(125) 18(199) z

1 70 Andrey Nedoborovs 1:19:57 1:58 6:59 7:31  11:30 13:31 1850 25:51 32:06 39:16 44:22 49:54 56:04 1:00:06 1:08:15
BSV Halle-Ammend: 1:58 5:01 0:32 3:59 2:01 5:19 7:01 6:15 7:10 5:06 5:32 6:10 4:02 8:09
1:14:16 1:15:12 1:18:32 1:19:39 1:19:57
6:01 0:56 3:20 1:07 0:18
2 49 Sven Claudius 1:23:55 1:18 7:20 9:02 13:31 16:40 21:54 30:29 36:02 44:18 48146 53:51 59:56 1:04:35 1:12:10
USC Magdeburg 1:18 6:02 1:42 4:29 3:09 5:14 8:35 5:33 8:16 4:28 5:05 6:05 4:39 7:35
1:17:44 1:19:04 1:22:22 1:23:31 1:23:55
5:34 1:20 3:18 1:09 0:24
3 50 Carsten Behling 1:38:21 1:30 5:43 6:12 9:42 13:17 19112 26:29 34:55 5550 1:01:55 1:07:25 1:14:31 1:18:15 1:27:02
USC Magdeburg 1:30 4:13 0:29 3:30 3:35 5:55 7:17 8:26  20:55 6:05 5:30 7:06 3:44 8:47
1:32:35 1:33:33 1:36:34 1:38:01 1:38:21
5:33 0:58 3:01 1:27 0:20
4 72 Ingo Schulz 1:39:36 1:34 5:36 6:03 11:41 14:37 20:16 33:11 41:12 48:16 53:28 1:00:58 1:07:55 1:13:52 1:25:47
BSV Halle-Ammend: 1:34 4:02 0:27 5:38 2:56 5:39  12:55 8:01 7:04 5:12 7:30 6:57 5:57  11:55
1:32:26 1:33:42 1:37:40 1:39:15 1:39:36
6:39 1:16 3:58 1:35 0:21
5 19 Michael Bantel 1:41:37 1:46 6:41 7:13  10:37  18:11  24:14  37:24  42:06 4950 1:02:42 1:09:06 1:15:50 1:20:40 1:29:23
ESV Lok Dessau 1:46 4:55 0:32 3:24 7:34 6:03 13:10 4:42 7:44  12:52 6:24 6:44 4:50 8:43
1:35:17 1:36:19 1:39:57 1:41:18 1:41:37
5:54 1:02 3:38 1:21 0:19

H18 (1) 7,5km 270 Hm 18P
1(137) 2(102) 3(103) 4(104) 5(134) 6(135) 7(112) 8(113) 9(114) 10(117) 11(118) 12(119) 13(120) 14(121)
15(139) 16(140) 17(125) 18(199) z
1 20 Peter Meil3ner 1:44:23 1:51 7:00 7:37  14:24 17:39 24:19 34:05 41:08 50:43 56:32 1:02:58 1:11:02 1:15:45 1:23:46
ESV Lok Dessau 1:51 5:09 0:37 6:47 3:15 6:40 9:46 7:03 9:35 5:49 6:26 8:04 4:43 8:01

1:32:17 1:38:58 1:42:38 1:44:04 1:44:23
8:31 6:41 3:40 1:26 0:19



54. Kreismeisterschaften LK Harz 03.04.2011 / Bad Suderode Mo 04.04.2011 14:42

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 2
Pl Stnr Name Zeit
H45 (8) 6,2km 220 Hm 17P
1(137) 2(102) 3(104) 4(134) 5(135) 6(111) 7(112) 8(113) 9(118) 10(136) 11(119) 12(121) 13(139) 14(140)
15(132) 16(125) 17(199) z
1 86 Inaba Hideo 59:26 1:43 5:52 9:23  11:24 17:02 24:12 26:33 31:44 38:59 40:56 44:53 50:43 54:10 55:06
OK London 1:43 4:09 3:31 2:01 5:38 7:10 2:21 5:11 7:15 1:57 3:57 5:50 3:27 0:56

56:37 57:38 59:09 59:26
1:31 1:01 1:31 0:17
2 38 Martin Dahnn 1:11:18 1:48 6:42 10:47 12:54 19:01 24:02 27:07 32:18 40:42 42:31 4754 55:34 1:01:45 1:03:00
MTK Bad Harzburg 1:48 4:54 4:05 2:07 6:07 5:01 3:05 5:11 8:24 1:49 5:23 7:40 6:11 1:15
1:05:09 1:09:25 1:11:01 1:11:18
2:09 4:16 1:36 0:17
3 63 Frank Leppla 1:16:58 2:09 7:45 13:.06 17:18 22:33 27:11  30:44 38:31 46:09 48:15 53:28 1:02:09 1:07:58 1:09:50
TV Alsbach 2:09 5:36 5:21 4:12 5:15 4:38 3:33 7:47 7:38 2:06 5:13 8:41 5:49 1:52
1:11:59 1:14:38 1:16:43 1:16:58
2:09 2:39 2:05 0:15
4 51 Jurgen Kohler 1:22:47 1:54 7:40 11:53 16:19 23:19 29:20 33:17 41:40 51:45 53:49 1:01:36 1:10:50 1:16:54 1:17:57
USC Magdeburg 1:54 5:46 4:13 4:26 7:00 6:01 3:57 8:23  10:05 2:04 7:47 9:14 6:04 1:03
1:19:48 1:21:10 1:22:27 1:22:47
1:51 1:22 1:17 0:20

5 16 Burkhard Otto 1:25:42 1:36 9:17 1414 16:40 24:10 31:27 3446 42:06 51:34 54:17 1:.01:24 1:11:35 1:18:31 1:19:47
ESV Lok Magdeburc¢ 1:36 7:41 4:57 2:26 7:30 7:17 3:19 7:20 9:28 2:43 7:07 10:11 6:56 1:16
1:22:11 1:23:35 1:25:18 1:25:42 7:14
2:24 1:24 1:43 0:24 *103
6 53 Hermann Schrader  1:55:39 2:01 9:00 26:41 29:52 39:13  48:16 53:31 1:01:35 1:13:28 1:16:35 1:24:14 1:36:08 1:45:49 1:48:07
USC Magdeburg 2:01 6:59 1741 311 9:21 9:03 5:15 8:04 1153 3:07 7:39 1154 9:41 2:18

1:51:33 1:53:07 1:55:18 1:55:39
3:26 1:34 2:11 0:21
7 27 Uwe Tribner 2:04:55 3:36 12:13 23:10 27:51 37:12 45:.05 49:54 1:02:08 1:14:56 1:18:52 1:27:50 1:39:39 1:51:44 1:55:37
HSG Merseburg 3:36 8:37 10:57 4:41 9:21 7:53 4:49 12:14 12:48 3:56 8:58 11:49 12:05 3:53
2:00:33 2:02:13 2:04:35 2:04:55
4:56 1:40 2:22 0:20
8 52 Uwe Bohning 2:12:32 2:00 7:56 30:07 32:49 40:19 50:53 54:17 1:05:01 1:15:30 1:19:29 1:29:59 1:44:20 1:59:43 2:01:44
USC Magdeburg 2:00 5:56  22:11 2:42 7:30 10:34 3:24  10:44 10:29 3:59 10:30 14:21  15:23 2:01
2:05:33 2:09:49 2:12:11 2:12:32
3:49 4:16 2:22 0:21

H50 (4) 6,2 km 220 Hm 17P
1(137) 2(102) 3(104) 4(134) 5(135) 6(111) 7(112) 8(113) 9(118) 10(136) 11(119) 12(121) 13(139) 14(140)
15(132) 16(125) 17(199) z
1 15 Uwe Schleef 1:17:07  2:23 822 1325 1555 22:58 28:22 31:40 40:28 49:36  52:08 57:12 1:05:49 1:10:58 1:12:13
ESV Lok Magdebur¢ 223 559 503 2:30 703 524 318 848 908 232 504 837 509 115

1:14:10 1:15:26 1:16:46 1:17:07
1:57 1:16 1:20 0:21
2 4 Ronald Brachmann 1:18:29 1:41 6:30 10:22 12:43 19:17 27:12 30:31 36:19 47:45 49:48 55:37 1:03:52 1:10:50 1:12:01
SV Wiss. Quedlinbu 1:41 4:49 3:52 2:21 6:34 7:55 3:19 5:48 11:26 2:03 5:49 8:15 6:58 1:11
1:14:23 1:16:33 1:18:11 1:18:29
2:22 2:10 1:38 0:18
3 24 Gerhard Bader 1:57:11 2:51 7:47 29:45 34:13 41:.02 46:05 48:41 55:57 1:16:13 1:18:47 1:26:30 1:35:45 1:43:04 1:47:43
SV 90 Magdeburg 2:51 4:56  21:58 4:28 6:49 5:03 2:36 7:16  20:16 2:34 7:43 9:15 7:19 4:39
1:52:48 1:54:59 1:56:43 1:57:11
5:05 2:11 1:44 0:28
4 76 Gernot Straufd 2:05:46 4:40 10:33  28:37  44:30 52:32 58:45 1:03:52 1:12:13 1:24:46 1:29:18 1:35:27 1:48:34 1:57:02 1:58:11
BSV Halle-Ammend: 4:40 5:53 18:04 15:53 8:02 6:13 5:07 8:21 12:33 4:32 6:09 13:07 8:28 1:09
2:00:24 2:02:02 2:05:22 2:05:46
2:13 1:38 3:20 0:24

D19AL (1) 6,2 km 220 Hm 17 P
1(137) 2(102) 3(104) 4(134) 5(135) 6(111) 7(112) 8(113) 9(118) 10(136) 11(119) 12(121) 13(139) 14(140)
15(132) 16(125) 17(199) z
1 60 Ivana Knaupova 1:07:19 1:54 6:23 10:03 12:38 18:14 23:05 25:51 30:48 38:07 39:54 44:35 51:54 1:00:28 1:01:59
MTV Braunschweig 1:54 4:29 3:40 2:35 5:36 4:51 2:46 4:57 7:19 1:47 4:41 7:19 8:34 1:31

1:04:05 1:05:28 1:06:59 1:07:19
2:06 1:23 1:31 0:20

H55 (4) 5,1 km 180 Hm 14 P
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 21 Hans Gith 1:13:04 3:02 9:10 13:25 21:24 24:16 29:57 35:05 44:27 49:14 52:56 1:00:27 1:05:29 1:10:46 1:12:39
ESV Lok Dessau 3:.02 6:08 4:15 7:59 2:52 5:41 5:08 9:22 4:47 3:42 7:31 5:02 5:17 1:53
1:13:04 2:25 1:08:28
0:25 *138 *132
2 74 Siegmund Wunderli  1:19:23 3:33 9:46  14:53 20:58 28:31 36:14 40:40 50:20 55:27 58:51 1:07:25 1:13:20 1:17:20 1:19:02
BSV Halle-Ammend: 3:33 6:13 5:07 6:05 7:33 7:43 4:26 9:40 5:07 3:24 8:34 5:55 4:00 1:42
1:19:23
0:21
3 31 Manfred Kndrgen 1:27:26 3:02 11:19 16:46 2459 27:45 33145 42:54  54:22 1:04:55 1:09:04 1:15:34 1:21:23 1:25:27 1:27:04
HSG Merseburg 3:02 8:17 5:27 8:13 2:46 6:00 9:09 11:28 10:33 4:09 6:30 5:49 4:04 1:37
1:27:26 1:00:52
0:22 *130
4 54 Rainer Enoch 1:33:13 2:38  11:39 18:34 28:01 31:09 38:31 44:22 57:16 1:02:49 1:06:28 1:14:41 1:23:25 1:30:14 1:32:45
USC Magdeburg 2:38 9:01 6:55 9:27 3:08 7:22 5:51 12:54 5:33 3:39 8:13 8:44 6:49 2:31
1:33:13
0:28
H60 (2) 5,1 km 180 Hm 14 P

1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z



54. Kreismeisterschaften LK Harz 03.04.2011 / Bad Suderode

Mo 04.04.2011 14:42

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 3
Pl Stnr Name Zeit
H60 (2) 5,1 km 180 Hm 14P  (Forts.)
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 56 Walter Ohk 1:20:33 2:53 9:26 15:03 20:40 22:50 29:54 35:16 46:13 55:47 1:01:18 1:07:12 1:13:21 1:17:53 1:20:09
USC Magdeburg 2:53 6:33 5:37 5:37 2:10 7:04 5:22 10:57 9:34 5:31 5:54 6:09 4:32 2:16
1:20:33
0:24
55 Frank Hubner Fehlst 4:27 - 20:25 28:04 31:14 3859 4503 56:58 1:03:15 1:09:37 1:16:07 1:23:37 1:33:58 1:36:10
USC Magdeburg 4:27 15:58 7:39 3:10 7:45 6:04 11:55 6:17 6:22 6:30 7:30 10:21 2:12
1:36:36 13:55
0:26 *102
H16 (2) 5,1 km 180 Hm 14 P
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 39 Kjell Dahnn 1:09:32 2:15 8:44 14:13 20:36 22:37 28:16 32:50 43:46 48:19 51:02 57:52 1:04:01 1:07:46 1:09:18
MTK Bad Harzburg 2:15 6:29 5:29 6:23 2:01 5:39 4:34  10:56 4:33 2:43 6:50 6:09 3:45 1:32
1:09:32
0:14
8 Niels Ziegelasch Fehlst 311 - 10:49 17:42 19:53 26:22 33:12 42:10 46:31 59:46 1:07:08 1:14:50 1:20:32 1:22:38
SV Wiss. Quedlinbu 3:11 7:38 6:53 2:11 6:29 6:50 8:58 4:21  13:15 7:22 7:42 5:42 2:06
1:23:01 4:01:15 4:01:22 3:16:14 3:16:43 3:17:06 7:52  45:39
0:23 *142 *143 *129 *123 *199 *102 *129
D35 (2) 5,1 km 180 Hm 14 P
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 41 Nadine Enoch 1:04:21 2:42 9:09 13:25 18:24 20:17 25:13 29:38 38:57 42:59 45:11 54:04 58:46 1:02:23 1:03:59
USC Magdeburg 2:42 6:27 4:16 4:59 1:53 4:56 4:25 9:19 4:02 2:12 8:53 4:42 3:37 1:36
1:04:21
0:22
2 69 SandraLischewski 1:45:48 9:15  16:32 24:48 32149 35:31 45:13 54:22 1:09:26 1:15:34 1:19:22 1:29:04 1:37:04 1:43:17 1:45:25
BSV Halle-Ammend 9:15 7:17 8:16 8:01 2:42 9:42 9:09 15:04 6:08 3:48 9:42 8:00 6:13 2:08
1:45:48
0:23
D40 (2) 5,1 km 180 Hm 14 P
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 45 Sabine Behling 1:16:53 4:36  11:05 16:09 23:49 26:40 33:31 38:05 49:03 56:24 59:35 1:06:00 1:11:26 1:15:24 1:16:35
USC Magdeburg 4:36 6:29 5:04 7:40 2:51 6:51 4:34  10:58 7:21 3:11 6:25 5:26 3:58 1:11
1:16:53
0:18
64 Dagmar Behrendt Fehlst 4:53 16:46 2856 37:34 41:11  52:27 1:01:37 - eeeem meeem e e e 1:15:08
BSV Halle-Ammend: 4:53 11:53  12:10 8:38 3:37  11:16 9:10 13:31
1:15:27
0:19
H21AK (1) 5,1 km 180 Hm 14 P
1(101) 2(103) 3(141) 4(118) 5(136) 6(119) 7(120) 8(121) 9(122) 10(123) 11(124) 12(140) 13(125) 14(199)
z
1 61 Jens Knaup 1:02:35 3:11 9:02 14:37 19:06 20:55 25:25 29:27 38:29 42:15 44:47 51:42 56:17 1:00:14 1:02:09
MTV Braunschweig 3:11 5:51 5:35 4:29 1:49 4:30 4:02 9:02 3:46 2:32 6:55 4:35 3:57 1:55
1:02:35
0:26
H65 (3) 4,7 km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 57 Friedemann Laugwi 1:23:00 2:24  10:17 11:34 1835 25140 29:32 3930 51:58 57:32 59:28 1:07:50 1:15:13 1:18:07 1:20:16
USC Magdeburg 2:24 7:53 1:17 7:01 7:05 3:52 9:58 12:28 5:34 1:56 8:22 7:23 2:54 2:09
1:22:19 1:23:00
2:03 0:41
2 36 Peter Schoppe 1:25:21 2:17 9:13 10:06 15:04 26:03 28:39 34:54 44:55 49:11 52:04 56:52 1:05:08 1:21:24 1:23:21
HSG Merseburg 2:17 6:56 0:53 4:58  10:59 2:36 6:15 10:01 4:16 2:53 4:48 8:16  16:16 1:57
1:24:58 1:25:21
1:37 0:23
3 30 Gerhard Kampfer 1:51:35 2:38  12:19 13:56 20:24 26:58 29:51  42:47 58:24 1:11:09 1:13:50 1:29:01 1:37:46 1:45:17 1:47:48
HSG Merseburg 2:38 9:41 1:37 6:28 6:34 2:53 12:56  15:37 1245 2:41  15:11 8:45 7:31 2:31
1:50:52 1:51:35
3:04 0:43
H70 (3) 4,7km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 58 Peter Wichmann 1:05:16 1:50 9:08 9:52 15:13  21:13 23:44 30:21 39:23 45:13 47:35 52:41 57:48 1:00:08 1:02:21
USC Magdeburg 1:50 7:18 0:44 5:21 6:00 2:31 6:37 9:02 5:50 2:22 5:06 5:07 2:20 2:13
1:04:50 1:05:16
2:29 0:26
2 77 Eberhard Hofer 1:16:27 2:01 10:37 11:54 17:33 23:47 26:41 3545 48:09 54:46 56:24 1:02:23 1:08:50 1:11:47 1:13:44
ASG Teutoburger W 2:.01 8:36 1:17 5:39 6:14 2:54 9:04 12:24 6:37 1:38 5:59 6:27 2:57 1:57
1:15:54 1:16:27
2:10 0:33
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Pl Stnr Name Zeit
H70 (3) 4,7km 170 Hm 15P  (Forts.)
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
3 68 Wolf Kummer 1:41:46 3:22  12:25 1323 21:21 30:03 34:39 45556 59:18 1:05:52 1:11:33 1:22:05 1:30:26 1:36:56 1:38:57
BSV Halle-Ammend: 3:22 9:03 0:58 7:58 8:42 4:36 11:17 13:22 6:34 5:41 10:32 8:21 6:30 2:01
1:41:18 1:41:46
2:21 0:28
H75 (1) 4,7km 170 Hm 5P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
99 Peter Hursie Fehlst 3:39 18:24 19:57 3516 = ---- 51:06 1:00:39 1:15:18 1:21:47 1:23:43 1:37:46 1:49:41 1:55:03 1:57:16
USC Magdeburg 3:39  14:45 1:33  15:19 15:50 9:33 14:39 6:29 1:56 14:.03 11:55 5:22 2:13
2:00:33 2:01:04
3:17 0:31
D45 (3) 4,7 km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 37 Bianca Dahnn 1:09:34 1:47 9:16 9:57 15:51 21:36 24:02 30:53 40:39 45:40 47:08 57:08 1:02:29 1:05:19 1:07:10
MTK Bad Harzburg 1:47 7:29 0:41 5:54 5:45 2:26 6:51 9:46 5:01 1:28  10:00 5:21 2:50 1:51
1:09:08 1:09:34
1:58 0:26
2 2 Katrin Breitwieser 1:15:21 2:36 10:55 12:01 17:53 24:29 27:18 36:44 47:34 53:19 54:43 1:02:32 1:08:06 1:10:51 1:13:10
SV Wiss. Quedlinbu 2:36 8:19 1:06 5:52 6:36 2:49 9:26 10:50 5:45 1:24 7:49 5:34 2:45 2:19
1:14:56 1:15:21
1:46 0:25
3 35 Grit Schoppe 1:27:53 3:04 11:51 12:46 1835 27:37 31:07 3829 51:17 56:12 58:21 1:04:04 1:11:06 1:23:14 1:25:19
HSG Merseburg 3:04 8:47 0:55 5:49 9:02 3:30 7:22  12:48 4:55 2:09 5:43 7:02  12:08 2:05
1:27:26 1:27:53
2:07 0:27
D50 (3) 4,7km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 46 Veronika Lange 1:03:28 1:38 7:46 8:42 13:18 18:04  23:03 34:41  42:17 46:35 47:51 52:19 56:51 1:00:02 1:01:27
USC Magdeburg 1:38 6:08 0:56 4:36 4:46 4:59  11:38 7:36 4:18 1:16 4:28 4:32 3:11 1:25
1:03:04 1:03:28
1:37 0:24
2 101 Kerstin Kaminsky 1:09:17 1:42 8:18 8:56  14:15 24:32 26141 35:28 44:20 48:37 50:11 56:09 1:02:35 1:05:22 1:07:24
BSV Halle-Ammend: 1:42 6:36 0:38 5:19 10:17 2:09 8:47 8:52 4:17 1:34 5:58 6:26 2:47 2:02
1:08:55 1:09:17
1:31 0:22
3 29 Viola Kaiser 1:17:15 2:04 10:31 11:18 17:11 24:30 28:19 35:42 46:25 50:40 51:59 1:04:29 1:10:41 1:13:19 1:15:06
HSG Merseburg 2:04 8:27 0:47 5:53 7:19 3:49 7:23  10:43 4:15 1:19  12:30 6:12 2:38 1:47
1:16:52 1:17:15
1:46 0:23
D16 (2) 4,7 km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 17 Susanne Otto 1:15:04 1:39 9:38 10:22 17:03 23:42 26:58 33:40 44:50 49:49 51:14 57:22 1:07:46 1:10:52 1:12:41
ESV Lok Magdeburc¢ 1:39 7:59 0:44 6:41 6:39 3:16 6:42 11:10 4:59 1:25 6:08 10:24 3:06 1:49
1:14:41 1:15:04
2:00 0:23
44 Vreni Behling Fehlst 3:05 13:34 14:25 21:10 ---- eemem meeem eeeee e eeeee e e e e
USC Magdeburg 3:05 10:29 0:51 6:45
59:00 59:40
37:50 0:40
D19AK (4) 4,7km 170 Hm 15P
1(133) 2(102) 3(103) 4(141) 5(118) 6(136) 7(119) 8(121) 9(122) 10(130) 11(124) 12(140) 13(132) 14(125)
15(199) z
1 7 Claudia Wolf 1:09:11 1:48 8:01 8:45 13:40 19:32 22:08 29:17 42:28 49:50 51:25 57:42 1:02:45 1:05:44 1:07:05
SV Wiss. Quedlinbu 1:48 6:13 0:44 4:55 5:52 2:36 7:09 13:11 7:22 1:35 6:17 5:03 2:59 1:21
1:08:51 1:09:11
1:46 0:20
2 6 Ina Conrad 1:15:30 1:49  10:17 15:119 21:24 27:40 30:42 38:29 50:36 56:13 58:06 1:04:05 1:09:21 1:11:40 1:13:14
SV Wiss. Quedlinbu 1:49 8:28 5:02 6:05 6:16 3:02 7:47  12:.07 5:37 1:53 5:59 5:16 2:19 1:34
1:15:10 1:15:30
1:56 0:20
3 33 Jana May 1:18:56 2:10 11:45 12:54 18:14 25:30 28:20 35:34 47:10 57:32 59:05 1:05:49 1:12:45 1:15:27 1:17:01
HSG Merseburg 2:10 9:35 1:09 5:20 7:16 2:50 7:14 11:36  10:22 1:33 6:44 6:56 2:42 1:34
1:18:32 1:18:56
1:31 0:24
4 42 Dana Enoch 1:33:58 2:07 10:44  11:37 18:35 2555 34:35 41:41 1:03:26 1:10:16 1:12:00 1:17:32 1:26:28 1:29:54 1:31:42
USC Magdeburg 2:07 8:37 0:53 6:58 7:20 8:40 7:06 21:45 6:50 1:44 5:32 8:56 3:26 1:48
1:33:33 1:33:58
1:51 0:25
D55 (2) 3,5km 90 Hm 14 P
2(119) 3(126) 4(120) 5(121) 6(128) 7(122) 8(123) 9(124) 10(139) 11(140) 12(132) 13(125) 14(199)

1(138)
z
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D55 (2) 3,5km 90 Hm 14P  (Forts.)
1(138) 2(119) 3(126) 4(120) 5(121) 6(128) 7(122) 8(123) 9(124) 10(139) 11(140) 12(132) 13(125) 14(199)
z
1 5 Susanne Wendler 1:04:56 4:16 8:52 12:35 15:52 30:45 33:16 36:29 39:37 50:39 54:40 56:32 59:15 1:01:40 1:04:33
SV Wiss. Quedlinbu 4:16 4:36 3:43 3:17 14:53 2:31 3:13 3:08 11:02 4:01 1:52 2:43 2:25 2:53
1:04:56
0:23
